45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO 
SULCADOR 

CONTRATADA: P.F MEOTTI LICITACOES LTDA, INSCRITA NO CNPJ 34.133.591/0001-97 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº: 2973/2024, EMPENHO Nº 7837/2024  

VALOR CONTRATADO R$ 3.733,23 (TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E 
TRÊS CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25/10/2024 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 25/10/2024 

SANTA ROSA DE VITERBO, 29 DE OUTUBRO DE 2024 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL